- Esame finale in sede, in presenza della Commissione composta dai
Responsabili Scientifici, costituito da test a scelta multipla sugli argomenti
trattati;

- Studio individuale del materiale didattico fornito e produzione di Project
Work Finale.

Iscrizione La quota di iscrizione è di € 1.700,00 (millesettecento/00). 

Il pagamento può essere effettuato in un’unica soluzione ovvero in n. 2 rate così 
ripartite: 

- I rata € 700,00 (settecento/00) contestualmente all'iscrizione;

- II rata € 1.000,00 (mille/00) entro il 28 Febbraio 2026.

E’ prevista un’agevolazione economica sulla quota d’iscrizione per:

[...]

2) Dipendenti dell’Università Telematica San Raffaele e dell’IRCCS San Raffaele
Roma
3) Soci ANIRCEF - Associazione Neurologica Italiana per la Ricerca sulle Cefalee
4) Soci AINAT – Associazione Italiana Neurologi Ambulatoriali Territoriali
5) Soci SNO – Scienze Neurologiche Ospedaliere

La quota di iscrizione agevolata è di € 1.200,00 (milleduecento/00) e il 
pagamento può essere effettuato in un’unica soluzione ovvero in n. 2 rate così 
ripartite: 

- I rata € 700,00 contestualmente all'iscrizione;

- II rata € 500,00 entro il 28 Febbraio 2026.

Per beneficiare della quota agevolata è necessario presentare all’atto